[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 003/2008

PUBLICAÇÃO
DAS
INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS,  DO PROCESSO SELETIVO Nº  003/2008

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto responsável pela condução do Processo nº 003/2008, torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado da homologação das inscrições conforme consta dos quadros seguintes:

1. Inscrições homologadas conforme discrimina o quadro abaixo:
	Área de Estagio
	Nº Vagas
	Nº Inscrição
	Identificação do Candidato Inscrito

	Escola Básica Municipal Valdomiro Liessen de Filadélfia
	01
	01
	Fernanda de Oliveira

	02
	Daniel Schranck

	04
	Débora Dal Bello

	05
	Angélica Kleemann Borsatti

	06
	Alan Felipe da Silva

	Área Ambiental
	01
	03
	Lúcio Adriano Maia Linhares

2. Não Houveram inscrições não homologadas.

Ipira (SC), 25 de abril de 2008.

Sonia Mara Viero

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto